Директору  ТМК ОУ «Хатангская средняя

                                                                   школа №1»
                                                                   А.И.Токаренко
                                                                   _________________________________________
                                                                                                    (фамилия, имя, отчество  полностью)
                                                                   _________________________________________
                                                                   проживающей (ему) по адресу: _______________
                                                                   _________________________________________
                                                                   телефон   ________________________________
                                                            ЗАЯВЛЕНИЕ
     Прошу принять моего (мою) сына (дочь) ___________________________________

                                                                                                         (фамилия, имя, отчество  ребёнка,
     _____________________________________________________________________,
                                                    дата  рождения,  место  рождения)

проживающ(-его)(-ую) по адресу ______________________________________________________,
   в  ______  класс  ТМК ОУ «Хатангская средняя школа № 1».
  Национальность ребёнка  ___________________________
   С Уставом ТМК ОУ «Хатангская средняя школа №1», с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся,  Правилами внутреннего распорядка обучающихся   ОЗНАКОМЛЕН(А).
                                                                                                          ________________

                                                                                                           (подпись  заявителя)
         Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных
   моего  ребёнка в порядке, установленном законодательством  Российской  Федерации.

                                                                                                 ________________

                                                                                                                                          (подпись  заявителя)

       Даю  согласие на  обучение по имеющим государственную аккредитацию
  образовательным программам на  русском языке и изучению родного языка   _____________________________________
 (наименование  родного  языка)

  «___»____________ 20 ___г.                  ______________        ________________________
                                                                      (подпись  заявителя)                  (расшифровка подписи)
К заявлению прилагаю следующие документы (нужное отметить):

	Наименование документа
	Отметка о сдаче

	1
	Свидетельство о рождении

	2
	Медицинская карта

	3
	Личное дело учащегося

	4
	Документ о наличии права внеочередного, первоочередного, преимущественного приема (при наличии)

	5
	Коллегиальное заключение ПМПК (при наличии)

	6
	Согласие на обучение по адаптированной образовательной программе (при необходимости)

	7
	Документ об опеке

  №   __________                                               Принял  документы

  (Регистрационный  номер  заявителя)                    «_____»____________ 20 ____г.

                                                              Подпись должностного  лица   __________________
                                             Сведения  о  родителях:
Мать -_______________________________________________________________

                                                           (Ф.И.О.,  дата  рождения)

         _______________________________________________________________

                                               (образование,  место  работы)

        ________________________________________________________________

                                                   (место  жительства,  номер  телефона)

Отец  - _______________________________________________________________

                                                            (Ф.И.О.,  дата  рождения)

         _______________________________________________________________

                                                          (образование,  место  работы)

        ________________________________________________________________

                                                     (место  жительства,  номер  телефона)

         Если  ребёнок сирота,  опекаемый,  необходимо Ф.И.О. опекуна,  дата  рождения,

   образование,  место  работы,  должность,    номер телефона

   Имеет ли  ребёнок прикреплённое жильё

   Постановление о прикреплённом  жилье  (дата,  номер)

    Семья  полная (неполная) (нет мамы,  папы)

   ПРОЖИТОЧНЫЙ  МИНИМУМ:

  Выше прожиточного  минимума  ____

  Прожиточный  минимум  ______

  Ниже  прожиточного  минимума  _______

  Количество  детей  в  семье  _______

  Из  них  несовершеннолетние  ( до  18  лет)  _______